

Załącznik nr 1

"JAWNY REJESTR ZBIORÓW" W PODMIOCIE

Tabela 1 z 1

Lp	Nazwa zbioru danych	Administrator danych	Administrator Bezpieczeństwa Informacji	Podstawa prawna upoważniająca do prowadzenia zbioru danych	Cel przetwarzania danych w zbiorze	Opis kategorii osób, których dane są przetwarzane w zbiorze	Zakres danych przetwarzanych w zbiorze	Sposób zbierania danych do zbioru	Sposób udostępniania danych ze zbioru	Odbiorcy lub kategorie odbiorców, którym dane mogą być udostępniane	Informacje o przekazywaniu danych do państw trzecich	Data wpisu zbioru do rejestru/data i zakres aktualizacji
1	Dane osób ubiegających się o prace	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	Zgoda osoby, której dane dotyczą, na przetwarzanie danych jej dotyczących,	Prowadzenie rekrutacji	Uczestnicy rekrutacji	Imię, nazwisko, adres zamieszkania i do korespondencji, telefon, data i miejsce urodzenia, płeć, adres e-mail, wykształcenie, przebieg dotychczasowego zatrudnienia, zdjęcie	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
2	Dane z rekrutacji uczniów do szkoły	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1943 ze zm.)	Prowadzenie rekrutacji	Uczestnicy rekrutacji	Imię, imiona, nazwisko, imiona rodziców, data i miejsce urodzenia, PESEL, adres zamieszkania, adres zameldowania, płeć, nr telefonu, adres e-mail rodziców	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
3	Stażyci/ praktykanci	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	Ustawa z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)	Odbycie stazu bądź praktyki	Stażyci i praktykanci	Imię, nazwisko, kierunek studiów, adres uczelni	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
4	Konkursy międzyszkolne	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	Zgoda osoby, której dane dotyczą, na przetwarzanie danych jej dotyczących,	Organizacja konkursu	Uczestnicy konkursu	Imię, imiona, nazwisko, data i miejsce urodzenia, PESEL, adres zamieszkania, płeć, nr telefonu, adres e-mail	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
5	Sponsorzy	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą.	Sponsorowanie szkoły	Sponsorzy	Imię i nazwisko, adres firmy, NIP, Regon, numer konta bankowego	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07

6	Wolontariusze	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą.	Wolontariat	Wolontariusze	Imię i nazwisko, adres, telefon	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
7	Składnica akt	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2016 r., poz. 1506)	Archiwizacja dokumentów	Osoby, których dotyczą materiały archiwalne	Struktura wszystkich zbiorów	od osób, których dane dotyczą oraz z innych źródeł	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07
8	Monitoring	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach	Marek Szałas	przetwarzanie jest niezbędne dla wypełnienia prawnie usprawiedliwionych celów realizowanych przez administratorów danych albo odbiorców danych, a przetwarzanie nie narusza praw i wolności osoby, której dane dotyczą.	Identyfikacja osób przebywających w zasięgu monitoringu	osoby przebywające w zasięgu kamer	wizerunek	od osób, których dane dotyczą	Tylko podmiotom upoważnionym na mocy przepisów prawa	nie dotyczy	nie dotyczy	2017-11-07